[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2018 года                                           с.Цветочное                                   № 191-ПА

Об утверждении размера бесплатно предоставляемого участка земли на территориях других кладбищ для погребения умершего

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 30.12.2015 № 200-ЗРК/2015 «О погребении и похоронном деле в Республике Крым», Уставом муниципального образования сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Администрация Цветочненского поселения Белогорского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер бесплатно предоставляемого участка земли на территориях других кладбищ для погребения умершего площадью 7.5 м.кв. Указанный земельный участок предоставляется с учетом гарантированности погребения на этом же участке земли умершего супруга или близкого родственника.
2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского
сельского совета -глава администрации
Цветочненского сельского поселения                                                                    И.Г.Здорова

[bookmark: _GoBack]
image1.png